АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» августа 2024 г. № 2170

г. КОТЛАС

Об утверждении состава территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии городского округа Архангельской области «Котлас»

В соответствии с пунктом 5 Положения о психолого-медико-педагогической

комиссии, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 20 сентября 2013 года № 1082, руководствуясь статьями 34, 37 Устава

городского округа Архангельской области «Котлас», администрация городского округа

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии городского округа Архангельской области «Котлас» согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Считать утратившими силу постановление администрации городского

округа Архангельской области «Котлас» от 27 октября 2022 года № 2207 «Об утверждении

состава территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа

Архангельской области «Котлас».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации, начальника Управления по социальным вопросам

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» Авилкина Э.В.

Глава городского

округа «Котлас»

                                                  Д.Д. Шевела

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа

Архангельской области «Котлас»

от «19» августа 2024 г. № 2170

СОСТАВ

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа

Архангельской области «Котлас»

 Горбунова Наталья Владимировна, руководитель структурного

подразделения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

«Радуга» МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7», председатель

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии.

Члены комиссии:

 Ануфриева Ольга Вадимовна, учитель-логопед структурного подразделения

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Радуга» МОУ

«Средняя общеобразовательная школа №7»;

 Козырева Мария Александровна, учитель-логопед структурного

подразделения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

«Радуга» МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

 Витязева Надежда Сергеевна, педагог-психолог структурного

подразделения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

«Радуга» МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

 Шиловская Елена Валерьевна, педагог-психолог структурного

подразделения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

«Радуга» МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

 Фишова Надежда Ильинична, учитель-дефектолог структурного

подразделения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

«Радуга» МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

 Сопова Алена Андреевна, учитель-дефектолог структурного подразделения

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Радуга» МОУ

«Средняя общеобразовательная школа №7»;

 Полковникова Елена Анатольевна, социальный педагог структурного

подразделения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

«Радуга» МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

 педиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Архангельской области «Котласская центральная городская больница имени святителя Луки (В.Ф.

Войно-Ясенецкого)» (по согласованию);

 невролог государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Архангельской области «Котласская центральная городская больница имени святителя Луки (В.Ф.

Войно-Ясенецкого)» (по согласованию);

 офтальмолог государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Архангельской области «Котласская центральная городская больница имени святителя Луки (В.Ф.

Войно-Ясенецкого)» (по согласованию);

 оториноларинголог государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Архангельской области «Котласская центральная городская больница имени святителя Луки (В.Ф.

Войно-Ясенецкого)» (по согласованию);

 ортопед государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Архангельской области «Котласская центральная городская больница имени святителя Луки (В.Ф.

Войно-Ясенецкого)» (по согласованию);

 детский психиатр государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Архангельской области «Котласский психоневрологический диспансер»

(по согласованию).